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ویژه رسانه های ایران6

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران در دومین روز برگزاری، شاهد حضور تعداد بیشتری از مسئولان اجرایی برای قرار گرفتن در برابر پرسش‌های خبرنگاران بود. به این ترتیب خبرنگارانی که برای اطلاع از آخرین تحولات و تصمیمات باید در سالن‌ها و راهرو ساختمان‌های دولتی به دنبال 
کسب خبر می‌رفتند این بار در وضعیتی متفاوت در این نمایشگاه و بعضاً با میزبانی از مقامات در غرفه رسانه خود به پرسشگری پرداختند. علاوه بر آن رسانه‌های مختلف در غرفه‌هایشان با حضور متعدد چهره‌های سیاسی مواجه بودند که از این فرصت برای طرح دیدگاه‌ها و مواضع انتخاباتی خود 
بهره گرفتند. استقبال مردم نیز برای بازدید از نمایشگاه رسانه‌های ایران چنان بود که مسئولان برگزاری فرصت بازدید از آن را یک ساعت افزایش دهند. بر این اساس نمایشگاه رسانه‌های ایران با شعار »نجستم همیشه جز از راستی« تا روز دوم اسفند تا ساعت ۱۹:۳۰ میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.

در دومین روز از نمایشگاه رسانه‌های ایران انجام شد

پاسخگویی مسئولان اجرایی به اصحاب رسانه

رئیس سازمان استخدامی کشور در جریان حضور در غرفه »ایران«:

ثبت‌نام آزمون استخدامی معلولین برای اولین بار آغاز شد
بهادری جهرمی در نمایشگاه رسانه‌های ایران:

مسیر ساختن آینده همین صندوق رأی است
غرفه مؤسسه مطبوعاتی ایران همچون برخی دیگر 
از رسانه‌های حاضر در نمایشگاه در دومین روز 
برگزاری نیز میزبان تعدادی از مسئولان بود که به 
پرسش‌های خبرنگاران »ایران« به نحو اختصاصی 

پاسخ دادند.
میثم لطفی رئیس سازمان استخدامی کشور در 
بازدید از غرفه روزنامه ایران در بیست و چهارمین 
نمایشگاه رسانه‌های ایران با اشاره به آغاز اولین 
دوره از آزمون استخدامی معلولین در کشور گفت: 
ثبت‌نام آزمون استخدامی معلولین از روز گذشته 
آغاز شده است و ان‌شاءالله معلولین عزیز ما 
پس از قبولی در آزمون بر‌اساس ویژگی‌هایی که 
سازمان بهزیستی برای جذب معلولین مشخص 
کرده‌ است، در دستگاه‌های اجرایی مشغول 
به‌کار خواهند شد. وی با تأکید بر قانون که 
مشخص کرده است باید 3 درصد از معلولین 
در دستگاه‌های اجرایی مشغول به‌کار شوند، 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه یک کار مشترک 
بین سازمان استخدامی و سازمان بهزیستی صورت 
گرفته که معلولین کشور می‌توانند در دستگاه‌های 
اجرایی مشغول باشند. بیش از 4 هزار مجوز 
استخدام برای ما صادر شده و از دیروز هم 
ثبت‌نام برای آزمون استخدامی معلولین آغاز شده 
است. رئیس سازمان استخدامی کشور در پایان 
با بیان اینکه بسیاری از معلولین ما در بسیاری 
از حوزه توانمند‌تر و فعال‌تر هستند، تصریح کرد: 
خیلی از معلولین ما در بسیاری از حوزه‌ها توانمند 
هستند که می‌توانند کمک کنند و برای بقیه 
همکاران ما می‌توانند ایجاد انگیزه کنند تا پرتلاش 

به فعالیت‌های خود ادامه دهند.

 سیدحیدر محمدی رئیس سازمان غذا و دارو نیز 
که درباره حوزه تحت مسئولیت خود، گفت: طرح 
دارویار پرداخت از جیب مردم را کاهش می‌دهد و 
افراد تحت پوشش بیمه برای کودکان زیر دو سال 
خود می‌توانند شیر خشک را با استفاده از یارانه 
دریافت کنند. وی همچنین با بیان اینکه بخش 
زیادی از نیاز داروی کشور توسط تولیدکنندگان 
داخلی تأمین می‌شود و در مسیر تحقق این مهم، 
دانش‌بنیان‌ها فعال هستند، افزود: در تأمین 
ارز مورد نیاز داروسازهای کشور بانک مرکزی نیز 
با ما به خوبی همکاری کرده است. در حوزه 
دارو و جامعه هدف مصرف‌کننده، لازم است که 
سازمان‌های بیمه‌گر پرداخت‌های خود را بموقع 

انجام دهند. حجت‌الاسام شهریاری دبیرکل 
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسامی دیگر 
میهمان غرفه ایران هم با بیان اینکه ترفندهای 
دشمنان برای تضعیف حضور مردم در انتخابات 
بی‌اثر است، گفت: ملت ایران در ۴۵ سال گذشته 
همیشه به نقشه‌های معاندان انقلاب اسامی، 
»نه« گفته‌اند. وی به اهمیت انتخابات خبرگان 
رهبری که همزمان با انتخابات مجلس شورای 
اسامی برگزار خواهد شد هم اشاره کرد و گفت: 
انتخابات خبرگان رهبری از مهم‌ترین مؤلفه‌ها 
و نهادهای تأثیرگذار جمهوری اسامی است. به 
نحوی که انتخاب رهبر آینده نظام و نظارت بر 

عملکرد رهبری برعهده این مجلس است. 

سخنگوی دولت با بیان اینکه یکی از انواع 
بازیگری فعال در صحنه‌ها، مشارکت در انتخابات 
است، گفت: اگر به خودتان اعتماد دارید نه 
دیگران، اگر می‌دانید که دیگران منافع خود را 
دنبال می‌کنند نه آینده شما را، پس مسیرش 

همین صندوق رأی است.
به گزارش ایرنا، علی بهادری جهرمی عصر دیروز 
با حضور در نمایشگاه رسانه‌های ایران در دیدار 
و گفت‌وگو با دانشجویان دانشگاه‌های ایران با 
موضوع »آینده ایران«، اظهار کرد: نگاه آینده‌ساز 
آن است که آینده را پیش‌بینی نمی‌کنی؛ بلکه 
آینده را می‌سازی. امروز نه‌تنها دولتمردان بلکه 
جوانان و نوجوانان و نخبگان ایران این فهم 

جامع را دارند که آینده ساختنی است.
سخنگوی دولت در بخش دیگری از این نشست 
با بیان اینکه امروز دشمنان از حضور ایران در 
فضا می‌هراسند؛ گزارش شورای روابط خارجی 
امریکا می‌گوید در جهان در حوزه فضا ۳ رقیب 
چین، روسیه و ایران را داریم، افزود: آینده زیبای 
ایرانیان وقتی شکل گرفته است که خودشان 
دست روی زانوی خود گذاشته‌اند تا مثاً در 
قدرت نظامی، صنعت صلح‌آمیز هسته‌ای و 
فناوری فضایی پیشرفت کنند. زمانی بوده است 
که وعده داده‌ایم دیگران می‌آیند و آینده ما را 
می‌سازند. برویم و مذاکره کنیم تا آنان بیایند 
و آینده ما را بسازند در حالی که دیدیم آینده‌ای 
که آنان می‌خواستند بسازند همین تورم بالا، 
رشد اقتصادی نزدیک به صفر و شبیه آن است.

بهادری جهرمی بیان کرد: تجربه این را داریم که 
آینده را به آن سوی آب‌ها و خارجی‌ها با مذاکره 

گره زده‌ایم و این آینده با رشد اقتصادی پایین 
و تورم بالا و مشارکت در انتخابات پایین ایجاد 
شد. چون مردم وقتی می‌بینند به جای اینکه 
دولتمردان کلید حل مشکلات را به جای اتکا به 
داخل در آن سوی مرزها جست‌و‌جو می‌کنند 
می‌گویند مردم برای دولتمردان مهم نیستند 
و اهمیتی نمی‌دهند که پای صندوق برویم 
یا نه. همچنین وقتی جوان ایرانی می‌گوید 
دولتمردانی که همه ظرفیت‌های کشور را در 
اختیار دارند، کلید حل مسائل را در آن سوی 
آب‌ها جست‌و‌جو می‌کند، معلوم است که 
من هم باید کلید حل مشکلات خود را در این 
سوی آبها بیابم. وی در ادامه اذعان داشت: 

پیشرفت هر کشوری در گرو نیروی انسانی روشن 
و آینده‌ساز است آنهایی که اهل تخریب آینده ما 
هستند هر آنچه در توان دارند را به کار می‌گیرند 
تا نیروی انسانی ما را تخریب کنند. زمانی برای 
تخریب کشورها حمله نظامی می‌کردند در گذر 
زمان با ابزارهای به ظاهر علمی و دیپلماتیک 
سیاست‌هایی را به آنها دیکته می‌کردند که 
سیاست کاهش جمعیت در این راستا بود و ما 
هم گول آنها را خوردیم، می‌گفتند مشکل تأمین 
منابع دارید آن هم برای کشوری که روی منابع 
خوابیده است، امروزه راهکار آنها تخریب آینده 
است و مردم را ناامید می‌کنند. کسی که اعتماد 

و باور ندارد نمی‌تواند آینده خوب بسازد.

هنوز به اندازه 
کافی فرهنگ 

جلب مشارکت 
مردمی و حفظ 

محیط‌زیست 
تبلیغ نشده 

است. بخشی 
از حفاظت باید 

خصوصی و 
مردمی شود

راضیه خوئینی -  معاون محیط‌‌زیست 
زیستی سازمان حفاظت  تنوع  و  طبیعی 
محیط‌زیست با حضور در غرفه روزنامه ایران در 
بیست‌وچهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران، 
ضمن تشریح برخی از دستاوردهای سازمان 
حفاظت محیط‌زیست، اقدامات قرقگاه‌ها و 
نتایج عملکرد آنها را بسیار مؤثر ارزیابی کرد.
حسن اکبری در پاسخ به این پرسش که چرا 
اطلاعات کاملی در خصوص عملکرد قرقگاه‌ها 
روی سایت سازمان حفاظت محیط‌زیست 
منتشر نمی‌شود، گفت: ما اطلاع‌رسانی‌های 
پراکنده، مصاحبه‌های مختلف، گزارش‌های 
گوناگون و اقداماتی انجام داده‌ایم که باعث 
می‌شود بر اساس آن حتی خود مردم کار را 

نظارت کنند.

وی با ابراز تأسف از اینکه هنوز به اندازه 
کافی فرهنگ جلب مشارکت مردمی و حفظ 
محیط‌زیست تبلیغ نشده است، گفت: بالاخره 
بخشی از حفاظت باید خصوصی و مردمی شود 
و نباید کل حفاظت را دولت انجام بدهد؛ این 
گام مهمی است که هم به قانون نیازمند است 
و هم به زیرساخت‌های فرهنگی که باید به هر 

دو موضوع بپردازیم.
اکبری با تأکید بر اینکه در حوزه قانون لایحه‌ای 
به دولت داده‌ایم که به مجلس ارائه شود، 
گفت: دو آیین‌نامه هم به دولت ارائه داده‌ایم 
که مسائل مختلف از جمله حفاظت مشارکتی 
در آن دیده می‌شود. معاون محیط‌زیست 
زیستی سازمان حفاظت  تنوع  و  طبیعی 
محیط‌زیست درباره فرهنگ‌سازی در این حوزه 

اظهار کرد: طبیعتاً باید هم جامعه رسانه‌ای 
کشور و هم فعالان محیط‌زیست و سمن‌ها 
به صورت دوره‌ای از این مصداق‌های بخش 
خصوصی که در حال حاضر داریم بازدید کنند. 
خودشان شرایط قرق‌های اختصاصی موجود را 
بررسی کنند؛ با آنها آشنا شوند و ببینند که ما 
با ایجاد یک قرق اختصاصی هیچ محدوده‌ای را 
به کسی واگذار نمی‌کنیم، هیچ مالکیتی برای 
طرف ایجاد نمی‌کنیم، هیچ نوع امتیاز خاصی 
به شخص نمی‌دهیم و صرفاً محدوده‌ای را طی 
دوره‌ای مشخص برای حفاظت در اختیار او قرار 
می‌دهیم. در نهایت پس از بررسی عملکرد 
فرد و مثبت بودن ارزیابی‌ها و افزایش جمعیت 
به‌عنوان محل درآمد، تعداد محدودی پروانه 

شکار به او می‌دهیم.

به گفته اکبری این اقدام باعث شده است در 
5 قرق موجود، حدود 250 هزار هکتار عرصه 
مناطق زیستگاه‌های خوب کشور در خارج از 
مناطق حفاظت شده قرار بگیرد که به دلیل 
نداشتن نیروی کافی، هیچ‌گونه حفاظتی روی 
این مناطق وجود نداشته‌ و در اختیار افرادی 

قرار گرفته است. 
طی حدود 5 تا 7 سال کار رسمی که این 
افراد انجام داده‌اند و سرجمع با در نظر 
گرفتن انجام کارهای داوطلبانه‌ آنها، ظرف 
10 سال حدود 3 تا 10 برابر افزایش جمعیت 
بر  عاوه  یعنی  داشته‌ایم.  حیات‌وحش 
کاهش هزینه‌های دولت، افزایش 3 تا 10 
و  کل  شاخص  گونه‌های  جمعیت  برابری 
بز، قوچ، میش و آهو رقم خورده و برای 

معاون محیط‌زیست طبیعی کشور در غرفه روزنامه ایران:

مردم می‌توانند عملکرد قرق‌ها را نظارت کنند

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران 
در تقارن با روزهایی که به برگزاری دو انتخابات 
مهم در 11 اسفند نزدیک می‌شویم، سبب شده 
است تا از یک سو مسئولان نهادهای مجری و 
ناظر و از سوی دیگر فعالان سیاسی و نمایندگان 
احزاب و جریان‌های مختلف از آن به طور خاصی 

استقبال کنند. 
چنانکه سخنگوی شورای نگهبان در دومین روز 
حضورش در نمایشگاه با اشاره به تعداد افراد 
تأیید صلاحیت شده برای کاندیداتوری انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی، گفت: 
اعداد و ارقامی که در این دوره شاهد بودیم، 
ادعای خالص‌سازی را زیر سؤال می‌برد. هادی 
طحان‌نظیف با تأکید بر اینکه شورای نگهبان 
هیچ‌گاه نگاه حزبی، جناحی و گروهی نداشته‌ و 
همواره به دنبال انجام وظیفه قانونی خود بوده 
است، گفت: همین امروز صحبت از فهرست‌های 
مختلفی است که جریانات سیاسی در حال بحث 
و بررسی درباره آنها هستند که نشان از آن است 
که تمام جریانات سیاسی در این انتخابات نماینده 
دارند و می‌توانند حضور داشته باشند و طرح‌های 
خود را بیان کرده و افرادی را که می‌توانند این 
طرح‌ها را پیاده‌سازی کنند، به مردم معرفی کنند 
که در نهایت مردم انتخاب نهایی را انجام دهند.

حضور فعالان سیاسی در جمع اصحاب رسانه
روز گذشته برخی فعالان سیاسی و حزبی 

نیز از فرصت نمایشگاه رسانه‌های ایران 
برای گفت‌و‌گوی رو در رو با اصحاب رسانه 
و بیان دیدگاه‌های انتخاباتی‌شان استفاده 
کردند. از جمله شهاب طباطبایی دبیرکل 
حزب ندای ایرانیان که به ایسنا خبر داد: 
لیست ۱۱۰ نفره برخی احزاب اصلاح‌طلب 
در شهرستان‌ها معرفی خواهند شد. وی 
با بیان اینکه در سراسر کشور از مجموعه 
اصلاح‌طلبان و اعتدالی‌ها چهره‌های قابل 
رقابت را در شهرستان‌ها انتخاب کرده‌ایم، 
افزود: در تهران علی مطهری سر لیست 
خواهد بود و ما از آن لیست حمایت می‌کنیم.
خود مطهری هم در نمایشگاه دیروز نشست 
خبری برگزار کرد و در این نشست ابراز 
داشت: لیست ما تقریباً بسته شده اما درباره 
دو سه نفر هنوز صحبت هست که چهارشنبه 
کامل می‌شود و روز پنجشنبه که روز اول 

تبلیغات است، رونمایی می‌شود. 
وی با تأکید بر اینکه لیست صدای ملت 
لیستی شخصی است، توضیح داد: زمانی 
که احساس کردم برخی احزاب و گروه‌های 
معتدل قصدی برای دادن لیست ندارند، 
بنده اعلام کردم که خود من لیستی را از 
افراد معتدل چه اصولگرا و چه اصلاح‌طلب 
ارائه می‌کنم. افرادی که شاخصه اعتدال 
و عقل‌گرایی را داشته باشند و افرادی که 
شعارزده نباشند و به دنبال اصلاح امور کشور 

باشند، در لیست قرار گرفتند. بنابراین، 
این لیست نه لیست اصلاح‌طلبان است 
نه اصولگرایان و نه حزب خاصی. وی درباره 
عملکرد شورای نگهبان در بررسی صلاحیت 
داوطلبان انتخابات، افزود: افراد معتدل و 
اصلاح‌طلب در بین تأیید صلاحیت‌شدگان 
داریم و اگر مردم مشارکت کنند، تعداد 
زیادی از آنها می‌توانند وارد مجلس شوند. 
اقلیت قوی می‌تواند در مجلس مؤثر و صدای 
مردم باشند. برخی افراد مشهور ردصلاحیت 
شده‌اند اما تعداد قابل توجهی معتدل و 
اصلاح‌طلب هم تأیید صلاحیت شده‌اند. 
ابوالقاسم جراره دبیرکل جبهه شریان نیز 
فعال سیاسی دیگری بود که حضورش در 
جمع رسانه‌ها را با برگزاری یک نشست خبری 

همراه کرد. 
وی با اشاره به حضور این جبهه در ائتلاف امنا، 
گفت: ما به پدرخواندگی و شخص‌محوری نه 
گفته‌ایم. وی در عین حال افزود: تلاش ما بر 
همگرایی در جبهه انقلاب است. نظر ما این 
است که ائتاف حول اشخاص نباشد بلکه 
براساس شاخص‌ها باشد و بر همین اساس 
ائتاف امنا شکل گرفت و ما وارد این ائتلاف 
شدیم و قرار است لیستی به اسم امنا معرفی 
شود. شریان کاندیدای خود را به امنا معرفی 
کرده تا براساس شاخص‌ها لیست ۳۰ نفره 

برای تهران معرفی شود.

 مناظره دو دیپلمات سابق
عبدالرضا فرجی‌راد سفیر پیشین ایران در 
نروژ و مجارستان و جواد منصوری سفیر 
پیشین ایران در چین نیز با حضور در غرفه 
ایسنا درباره نقش مشارکت مردم در بازنمایی 
اقتدار ایران در سطح بین‌الملل با یکدیگر 

مناظره کردند. 
سفیر پیشین ایران در چین با تأکید بر اینکه 
در جمهوری اسامی ایران مردم تعیین‌کننده 
هستند و در تمام صحنه‌ها از جمله انتخابات 
همیشه نقش مردم بسیار تعیین‌کننده بوده 
است، تأکید کرد: ما همه ساکنان و اتباع یک 
کشور و به تعبیر دیگری سرنشینان یک کشتی 
هستیم بنابراین هر اتفاقی برای کشور بیفتد، 
نتیجه آن برای همه است. ما معتقدیم که 
خواص باید دلایل و ضرورت انتخابات را برای 

مردم تبیین کنند.
فرجی‌راد هم با بیان اینکه کشورها باید وزن 
ژئوپلیتیک خود را بالا ببرند تا قدرت‌شان 
بیشتر شود، گفت: یکی از فاکتورهای مهم 
در این زمینه مردم و نقش آنان است. هرچه 
نقش مردم بیشتر باشد وزن ژئوپلیتیک کشور 
بیشتر است. دولت‌ها و حاکمیت هر کشوری 
باید ابزارهایی را فراهم کند تا مردم نقش 
بیشتری در سرنوشت کشور داشته باشند و 

انتخابات یکی از آن ابزارهاست. 
منصوری در پاسخ به اظهارات فرجی‌راد نسبت 

تعداد افراد 
تأیید صلاحیت 

شده برای 
انتخابات 

مجلس
 ادعای 

خالص‌سازی 
را زیر سؤال 

می‌برد.
 تمام جریانات 

سیاسی در 
انتخابات 

نماینده دارند 
و می‌توانند 

ح‌های   طر
 خود را  

بیان کنند

فعالان سیاسی از بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران استقبال کردند

سایه انتخابات بر درگاه رسانه
طحان‌نظیف: تعداد تأیید صلاحیت‌شدگان ادعای »خالص‌سازی« را زیر سؤال می‌برد

به علت کاهش مشارکت در انتخابات نیز 
با بیان اینکه بر اساس آمار روند کاهشی 
مشارکت در انتخابات‌ها قابل انکار نیست؛ 
به آمار مشارکت در انتخابات‌ها در کشورهای 
مختلف دنیا طی سال‌های گذشته اشاره 
کرد و گفت: دو دهه است در کل دنیا میزان 
شرکت‌کنندگان در انتخابات‌ رو به کاهش 
است؛ برای مثال آخرین آماری که درباره 
انتخابات ریاست جمهوری فرانسه وجود دارد، 

مشارکت ۳۵ درصدی است.
 

 رسانه، ابزاری برای 
ارتقای حقوق شهروندی است

همچنین دستیار رئیس‌جمهور در پیگیری 
حقوق و آزادی‌های اجتماعی با ابراز خوشحالی 

نسبت به بازگشایی نمایشگاه رسانه‌های ایران 
بعد از ۶ سال توقف، گفت: ممکن است 
تا پایان امسال یا احتمالاً اوایل سال آینده 
نشست‌های نخبگانی با خود اصحاب رسانه 
فراتر از رویکردهای سیاسی و به صورت کاملاً 
تخصصی برگزار کنیم تا بتوانیم پیشنهادهایی 
برای ایجاد برخی تغییرات در قانون مطبوعات 
مطرح کنیم و آن را ارتقا دهیم. به گزارش 
ایرنا، سکینه‌سادات پاد در حاشیه نمایشگاه 
رسانه‌های ایران با بیان اینکه رسانه، نماد 
حقوق شهروندی و ابزاری است تا بتوانیم 
حقوق شهروندی را ارتقا دهیم، افزود: رسانه 
پژواک صدای مردم و حتی حاکمیت است و 
نقش دوگانه ارتباط مردم-مسئولان را برعهده 

دارد و تسهیل‌گر حکمرانی مطلوب است.

45 نفر از جوامع محلی اشتغالزایی شده 
است. همچنین مستندسازی حیات‌وحش، 
مطالعه علمی توسط دانشگاه‌ها در قالب 
پایان‌نامه و برگشت و تکمیل زنجیره‌های 
غذایی مثل پلنگ منطقه، رودک عسل‌خوار 
و دیگر گونه‌های در معرض انقراض، از نتایج 

عملکرد قرق‌ها است. 
در عین حال پشتوانه‌ای برای مناطق حفاظت 
شده‌ که بعضاً اطراف آنها قرار دارد، ایجاد کرده 
است. وی در خصوص عملکرد مثبت قرق‌ها 
گفت: در یک قرق اختصاصی اصاً نکته 
منفی‌ای وجود ندارد. تمام کار مردمی‌سازی 
تأکیدات  قا،  آ فرمایشات  راستای  در  و 
رئیس‌جمهور و اصل 50 قانون اساسی است. 
اکبری با اشاره به اینکه قرار نیست دوباره 

چرخ جدیدی را اختراع کنیم و می‌خواهیم 
مدلی که دنیا در پیش گرفته و به نتیجه 
رسیده است پیش بگیریم، گفت: هیچ نکته 
منفی‌ای وجود ندارد. همه اقدامات نتایج 
مثبتی دربر داشته است. البته باید نظارت 
وجود داشته باشد و سازمان، نظارت خود را 

دارد و حتماً آن را تقویت می‌کند. 
همه مسائل باید شفاف باشد و به همین 
منظور آیین‌نامه‌ای در دولت تصویب کرده‌ایم 
که نحوه انتخاب، نظارت، شرایط قرق، حقوق 
قرقبان، تکالیف قرقبان و تکالیف سازمان؛ 
همه اینها شفاف در آن آورده شده و در همین 
دولت طی چند ماه اخیر به تصویب رسیده 
است. این باعث می‌شود مردم هم بر اساس 

آن بتوانند کار را نظارت کنند.

عکس: ایران


